
平成28年２月22日

各　位

本社および東京支店移転のご案内

謹啓　皆様におかれましては、益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。日頃は、弊社に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、全国規模での営業基盤拡大、導入部門の人員強化、顧客満足度の向上及び職場環境の整備

を目的として、本社および東京支店の移転準備を進めておりましたが、本日より新オフィスで業務を開始

することとなりました。

つきましては、住所及び電話番号等が下記のとおり変更となりますのでお知らせいたします。

これを機に一層の営業努力を重ね、顧客サービスの向上に努めてまいりますので、今後とも倍旧のご愛顧

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

　　　　　　　
             １．移転日

　　　　　　　　 平成 28年２月 22日（月）

             ２．移転先住所

　　　　　　　　 東京都品川区北品川４丁目７番３５号　御殿山トラストタワー７階
　　　

　　　　　　　３．移転先電話・ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　（本社）　　電話　　03-5447-7772

　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03-5447-6261

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　（東京支店）電話　　03-5447-7771

　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　03-5447-6261

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以 上

　

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 永 里 義 夫

（コード番号： 3671　東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部担当 濵 平 耕 一

（ TEL. 099-226-1222 ）


